
Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 21.08.2023  

Oznaczenie sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.71.2023 

„Dostawa zamkniętych, podciśnieniowych systemów do pobierania krwi do badań laboratoryjnych wraz z najmem analizatora do OB. przez okres 36 miesięcy 

dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej”  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Wykonawcy: nazwa, adres, NIP 

 

 

Cena brutto 

oferty (PLN) 

 

 

Termin 

dostawy  

 

 

Termin wymiany 

reklamacyjnej 

zakwestionowanego 

towaru 

 

 

 

Termin naprawy 

najmowanego 

urządzenia 

 

 

 

Wysokość kary umownej 

za opóźnienie w 

wykonaniu dostawy 

sukcesywnej i dostawie 

reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

 

Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. K. 

ul. prof. M. Życzkowskiego 18 

31-864 Kraków 

NIP:6751410150 REGON:120846540 

 

954 904,29 zł 

 

4 dni 

 

5 dni 

 

5 dni 

 

0,5% 

 


